
UCHWAŁA NR XXXIII /297/20
RADY MIEJSKIEJ W KORONOWIE

z dnia 23 grudnia 2020 r.

w sprawie nieodpłatnego przejęcia przez Gminę Koronowo nieruchomości gruntowej - działki ewidencyjnej 
nr 475/20 położonej w Koronowie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit a i art. 44 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.) w związku z art. 5 ust. 4 ustawy z dnia 10 maja 1990 r. - Przepisy wprowadzające 
ustawę o samorządzie gminnym oraz ustawę o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 1990r. Nr 32, poz. 191 ze 
zm.) oraz § 3 pkt 4 Uchwały Nr XIV/134/07 Rady Miejskiej w Koronowie z dnia 28 listopada 2007 roku w sprawie 
zasad gospodarowania nieruchomościami komunalnymi stanowiącymi własność Gminy Koronowo opublikowanej 
w Dz. Urz. Kuj.-Pom. Urz. Woj. z 2007r. Nr 147 poz. 2539 uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyrazić zgodę na nieodpłatne przejęcie na własność Gminy Koronowo nieruchomości gruntowej 
położonej w Koronowie, gm. Koronowo oznaczonej nr działki ewidencyjnej 475/20 o powierzchni 0,3988 ha, która 
jest niezbędna do skomunalizowania przedmiotowej działki.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Koronowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie 
Gminy Koronowo.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Koronowie

Katarzyna Brygida Szulta - 
Romaniuk

Id: C6977719-83C3-435D-B4A7-8EF21DA3B0E1. Podpisany



Załącznik do uchwały Nr XXXIII /297/20

Rady Miejskiej w Koronowie

z dnia 23 grudnia 2020 r.

Id: C6977719-83C3-435D-B4A7-8EF21DA3B0E1. Podpisany



Uzasadnienie

Działka nr 475/20 położona w Koronowie, gm. Koronowo o powierzchni 0,3988 ha zgodnie
z ewidencją gruntów i budynków sklasyfikowana jest jako tereny rekreacyjno-wypoczynkowe (Bz).
Dla przedmiotowej działki nie ma aktualnego planu zagospodarowania przestrzennego, jest ona użytkowana
i zagospodarowana przez Gminę Koronowo. Na zlecenie Gminy przeprowadzane są prace związane
z przeglądem i czyszczeniem instalacji odwadniających oraz czyszczeniem powierzchniowych urządzeń
wodnych służących do obniżenia zwierciadła wód podziemnych dla części terenu starego miasta.
W poprzednich latach prowadzona była tam inwestycja pn. „Odprowadzenie wód gruntowych ze starej części
miasta do rzeki Brdy”. Ponadto Gmina Koronowo zleca koszenie trawy na przedmiotowym terenie.

Mając powyższe na względzie należy uznać podjęcie przedmiotowej uchwały za zasadne.

Id: C6977719-83C3-435D-B4A7-8EF21DA3B0E1. Podpisany



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-580360361

Imię: Katarzyna
Nazwisko: Szulta-Romaniuk
Instytucja: Gmina Koronowo
Miejscowość: Koronowo
Województwo: kujawsko-pomorskie
Kraj: PL
Data podpisu:  23 grudnia 2020 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: C6977719-83C3-435D-B4A7-8EF21DA3B0E1. Podpisany




